terça-feira, 16 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BANIA 	 ok. PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 	 OWÉBA

MUNO° UM NOVO 44 410

PORTARIA N°. 005/2019.

Concede licença prêmio a servidor público
efetivo do município de lbipeba.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. — Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de

provimento efetivo, JOSE MARCOS SODRÉ FARIAS, Auxiliar de Contabilidade, lotada na

Secretaria Municipal de Administração, CPF n° 466.200.105-63, no período de 10 de maio

de 2019 a 07 de agosto de 2019.

Art. 2°. — Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 10 de maio de 2019.

Art. 30. — Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de lbipeba - Bahia, 16 de julho de 2019.

Soem S
—EerL-71T)stenes de Sousa arre o Filho

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA • CNPJ 13.714.60310001-50
9 PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO SIN. CENTRO - IBIPEBA BAHIA, CEP: 44.970-000

t..74 3848.2110 65 74 3648.2120.003 nmininebACornailmm

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32A63C958E6D4AA364E61A43A8DF7BAB

		2019-07-16T16:06:29-0300